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10/100/1000BASE-T
- AT-x310-26FT 10BASET :UTPHFIU—3LLE
- AT-x310-50FT 100BASE-TX: UTPA7 1U— BLLE 100m
. AT-x310-26FP 1000BASE-T : UTPIVNA\YAR-A7JU—5LLE
- AT-x310-50FP
100BASE-FX Gl 50/125WLFE— RT7A/)1— o
- AT-SPFX/2 Gl 62.5/125XILFE— RI7A/)1—
100BASE-FX S INE—RT7A ) — e
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.6523%H)
100BASE-BX SUIILE—RT7A)— .
- AT-SPFXBD-LC-13 - 15 | (ITU-T G.652 #41)
‘ 550m
1000BASE-SX GIS0es L FE= o7 A/t (EXBHE00MHz kmES)
AT-SPSX Gl 62.5/125 7ILFE—RT 7)1~ ?gi;gHEOOMszmE%)
768 1000Mbps % | Gl 50/125RILFE— R 7A/1— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125 XILFE— RT7A/)1— okm
SUILE—RT7A)— o
1000BASE-LX (ITU-T G.652#41)
- AT-SPLX10 Gl 50/125 FILFE— KT 7 A )1—*2 550m

Gl 62.5/125XILFE—RT 7 A J1—*2

(%35 500MHz - km )

REEREA 1000Mbps 7%

DVIIE—RT7A)—

+AT-SPBDM-A - B

Gl B82.5/125VILFE—RT7A)\—

- AT-SPLX40 (ITU-T G.652%41) A0k
RIEEEA 1000Mbps . | VI IVE—RT7A)\— 80Km*3
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%41)
1D 751E 1000Mbps ¥ | Gl 50/ 125 XILFE—RT 7 A ){— 550m
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R—bk ERT—2)U RAIGIXEERE
1000BASE-BX10 YUINE—RTPAIN— Lo
+AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652 #E4#1L)
1DRAE 1000Mbps ¥ | ¥ FIE—RT7A)— A0k
+ AT-SPBD40-13/1 - 14/1 | (ITU-T G.652 ##L)
1/LW5E 1000Mbps ¥ | > JIVE—RT 74— 0km
- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652 #&4iL)

¥ 1 PoERBHREZERTDHEOEMAT—TIVIE. 43X—Y [PoEMMDZ B ZELRT 3

ETE R,

%2 YIWFE—RI7AN\—ZFERTZERICIE. WETDE—R-IVF0ya=Zvd - \ywFI—

REFEALTLEE L,

%3 {ERT—TJILOERN0.26dB/kmEIT. Z8H 20ps/nm - kmDIBETT

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.5 Ry BMNI—-IRBEERITD

gEHRoUD I

AT-x310-26FP / AT-x310-50FP7%. POE REER CER T DFIRICDWLTIF. 43— PoE
por MIDDOREREEZER T S| 2B

10BASE-T/100BASE-TX7K— k- 10/100/1000BASE-T iK—

MDI/MDI-X B#hE38EMEEEIC K Y. #ERFEDR— kDS (MDI/MDI-X) (DD H 5T,
N i\/bDR(D&Bb(D’T TWRATTEOEATBZIENTEET, FZRRO
MDI/MDI-X BENERFHEER. R—FOBERE. T1TLVVIRDBREICHHDHET,
CORBE-—FTEAMCIBIENTEE T,

1T FRERDI10BASE-T/100BASE-TXAR— k& 72(310/100/1000BASE-T R —
[CUTPH =T IWDRI-46 Ix oA —%ZLIAHE T,

2 UTPr—JDOE5>—m0DRI-45 IROA— =42kt e3 (D 10BASE-T/100BASE-
TXAR—b& 7218 10/100/1000BASE-TAR— ~MZELIAHZE T,

HR—b

HI7AN—r=TVELCIROX—DEBSNIcLO%E CARIES 0,
AT-SPFXBD¥!J =X & AT-SPBD Y U — XSO SFP TERT M T 7 A N—4—7
WIE2AETIRIZE > TOE T, ARHRBD TX ZHHEDESDRX IS, FEBDRX % #

IRAEDHEESD TX (R L T<IZS 0,
AT-SPFXBD ) =X & AT-SPBD Y ) — X3, %2ETRLBBIREDHXZAOBID

1EORT PAN—r =TI TBEDNTEE T,
1T FRERDOSFPR—FIHIPAN——=TVOIROAE—%=EZLAHET,

2 RIOFPAN—ST=TIDED—MOIRO AN —ZIHHIRESDHAR— FCELAH
T

CentreCOM x310 ¥ U—X EUREHBEE
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2.6 POE MIhDZEHBRZEET D

AT-x310-26FP / AT-x310-50FP (C POE WIS DR B = L & T o
AEGBEH SR AZERB\DOIED'TEES IEEE 802.3atICHBLTOE T, HBEAHR

3T —=TIOPEEA.5.7.8)%EAL THEB=TOANEFT TBZHALTLET,

ARmOD PoE &%

AT-x310-26FP / AT-x310-50FP 0D PoE#8EHAEIE. T2+ )L Tl IXTDPOE

R—hTEBTG>TVE T, ERSNICBERSBORE. BHH S R0OHR % 88K
IC70. RBICRLUTHEZEBLE T,

BRSNICHSHRERE TRER<BBDOA —HY Ry MESICOIDHEIE. 68 %TH

IEED 10BASE-T/100BASE-TX R— & LTEMEL & T,

1R— b &Y DRAEEENIFI0W, YR T LALEORAHEIEENIF370W T,

IEEE 802.3at TRESNTVBENY AN &, AR EFFICIEETAESR— D

BAKICOOTR., TReIBIIZSL,

552 ZEERDEN emmsEOE [EIRFCHRE AT IR TR — DDA
- @
(&X) AT-x310-26FP AT-x310-50FP
0 13.0W 15.4 W 24 24%
1 3.84 W 40 W 24 48
2 6.49 W 70W 24 48
3 13.0W 154 W 24 24%
4 255 W 30.0W 12% 12%

¥ ZEHBOEHEASPR— SOHABADRECK O TIE. FERFCHEIREER— ~ORAEDIEN

IRBEEHHDET,

BN IS AIF. CLIDshow power-inline ¥~ R4>show power-inline interface A<~ K
por CHEERCEE T (Class#it® Powered device classi).

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.6 PoOE MiiDZEHBZERITSD

R—BMNDOEHNDEDHT

AEDIE SBEBOENU SR, FICEFFHRELICLREICHEDE, YRT LR
FORAHBEND 5—EDENERKEDR— FRICERT S (BIUBTS) &L D1
ETOE T,

O BHISRICKDENEIDHT
T4V TE PoER— FTHERSNICREHEBDEN D S 2% BEHICHIL.
BHO SRS LUICBHZZER— FBICEIUSTE T,
&R POER— F TRESNICZBHBL OSSR 120710586. ARBE. <
DRBHBDERICERT2BNHEICHRS <, AWDDENEFZSR—HICEIY
BTET, NUE BRAWETOLDICHIGTED LD, YRT LAEEDORKM
BEBNDOEINWNZFZER— FBICERTDEVDIRHKTT,

BRIC., BRSNICRBESNOSR20DHEIFTW. 5 X3DHEE15.4W,
O S RADBEE30WDENEHERLE T,
RICIBWOENTHRN GO SR ABEHS = HHLISBES T, #FHA— FAIC
SOWHDENHERSNDICH, OS5 RAZEHEBIFE128—FF TLHERIESE
TEEth. 9SR4IZBHSZ COR— FRELUSDS<ERLICBEE. 46X~
I [#EBDEEIERL] TN BFEIC LIcH > TEEIRLOEOR— F\DIEENE
EEnzxd,

O FHBREICKDEHEDHT
BHOEIUE T EHOSRICHETOTEBNICTOHAERMNI, CLIOYY
FAGALTR—FZEICFETRET D EELITEETT, IBELICA—FDEN
ERHOLTHLELDOBHENT. SEHRBSHRBFICERSNICIRT. BHRA—HIC
REBHODENHNBEIUETENE T,
4000~ 30000mW QEEE TEBD LRAERITBHEHNTEDD T, 15WDOEHT
TN H T R4 ZEREBOF/RA— HTHL T, LRBE% 15000mWICRET D
&ET. AT-x310-26FPMIBE. £ 2R 45 EHES% 2 POER— FEAFEE TE2 L
SITBYUET,
FETA—MIBIVUETRIENAREITDBEEE. BRI IZIBEBOREES
NET =TIV ETOEENEZEBL T, LREAZRBESLDICLTIIZE0,
WRA— FCEHEND LREAKET BICIE. power-inline max YV R (v
R—=TI—RE—R)ZFEVET,

R—hICEIUBTSENSEEHIE. show power-inline 3Y Y K GESSHEEXECE—R) D
[Max(mW)] THESERTE=FT, S RANHFICELDEVULBTOREIET(C)). FHREIC
FBEIUBTOREE. [(UlIDFRRSNE T, LTHESSDRBEDE BRI Power
[CERSh&ET,

CentreCOM x310 ¥ U—X EUREHBEE
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ZEEBHLLDP-MED [CHIGL TWWB%BE. LLOP-MEDZHFIALICENDEIUHBTH
OJEETY, COBE. [Max(MWJIZET LI A RRSNE T,

faEEDESTIERL

power-inline priority AYY R (A VA —T 1 —RE—R) T, R— T EICHBEEE
% low (&), high (&). critical (BS) DIEFETHRECT=%T,
POEBROEBNEAE (RB) H'BAMIBENA LO>1-HBE(E. BBPOR—EDD5,
12 EHBEIBRMIDEVR— RN\DIEEERILELET,

FTI7AIWETE. INTOR— ~THEBLED [ow] ICRESNTOFE T, BBEEL
EDBUR— BT R—rESONSOVESHBEBUIES<BUET (R—~1H
2 ELBERIBMINE).

K— kDS OHEFAEHD LR

RO EBY. power-inline max YV R (A VA=D1 —RE—R)T. A—hrT&IC
BALNENAFBICREIT S ENTEF T, BASLHDEHTARA—FHEDOENHE
NHLBRIEEBAIIESE. BEERIBMUICEHRZ<FZYR— FDBBNMEILLSNFE
@—O

T+ ETlE IRTOR— TLEREHRBETT, KRBTEHEFIE EHSNICZE
HESDENO ZRIBHFBRABNBNNEREBRYE T,

R—=bEHSDOENEND. G R 1ZBHESBDIBEIWN. OS5 RX2ZBHESBOBE 7TW.
DS AIZBHEBDIFE 15.4W, O R4SEMEDBEIOWABASDE. ZHKR—+
NDIBBEIBEILE=NE T,

power-inline max IY Y RREFIE. FBRSNICREESDENHO S RICHTDRAL
NEHLYVEBNSWVMEDIRE. BESNICLREEBASDEHBBARELET,

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.6 PoE XD EHEZIERITD

=TI

UTPor—TIbaERAL& T,
BRHSSICK > T RIS UTPr—TIbDHhT T —HEBUE T, TRZSM

LTz
_ . o PoE ZE ks
POEFXIOME  |EEE 80p.3armis | IEEE 802.3atHR
TOBASET | #5JU—30E | A5JU—BLL |TU/SZF H5JU—BEL
100BASETX| H73U—50E | H5JU—6LEF |TU/\YAF h7JU—_BLLE

MDI/MDI-X BEhsR\HEAEEIC K Y, FiRADA— FDOEE (MDI/MDI-X) (ICHH BT,
A=/ OBRDEESDT —TNWAA T TEERITBDEDNTEF T, AERD
MDI/MDI-X BEEREHAEL. R—FDBRERE. Ta/LVORDREICHHDHET.
EDREE—RTEBMIITBHENTEET,

AEEBDOHRBARE T —JIVOFRREERTDFILIF T« TIBTIDT. BiREHROUTP
am T JIEERLTLIZEL,

35019900 1

- fRBHOIR— D ST —TJIVZHRVICERIFEENDND > TVDIeh, F—TILZhEEL
TRIREL RSB ZERUBEHIIHEEE. 2. SPAZEHIFTTLLEEV. BEROBREN ER
ISRV E AR EREEOREDORRAEEDTNDHDET,

- AERELRERZ (PSE) EHRT— RERITDHEEIR. ABEBDHRT— Rik— hDPoE
HREBREZEEYICRELTLL RSV, ART— RiR— ~EIBE LT, power-inline enable
AV R(A V=T I1—RAE—R) ZnoeRTERITUE Y.

B
i

~

KBGO 10BASE-T/100BASE-TX PoEAR— RCUTPS —Z7JVDRI-45 T3R5
B—EZLABET,

2 UPTr—TI0OH5>—mMORI46IRH X —%PoEZE#25 D 10BASE-
T/100BASE-TX PoER—KFICELIAHE T,
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27 RIvIEHedTd

ATV 3V (BIFE) DRAYHEY 2—)U[AT-StackXS/1.0) (Im) #EAL T, RARvY
D¥RE I BTDEICDVTERBLE T,

CCZ Tl VCSOYIRRBRICHIT D, BHRIGERFIREIZFRICOVTHRALE T,
VCS OIEREN OBAF TORNICOVTIE DYV RUDT 2LV R ZZEBLICE
(AR

VCS [CRIT D liFiBRIE. BHR—LAXR—YITBHD OV RUT7 LU VR] [CEEHEINT
por WET, THEADKE. #F[IARYRUIT7ZLYZIDIN=F vIbYv—Y A& v (VCS)]

ZEHFTMHCEDARBZ CHERLIEEL,

Fre. 77—L9x7DNN—=J3aVICKD, UR—MERELSDEEEDEENERLEDHBENH

DFEITDT. FHMFIIOTYY RUT 7LV TTHERLIEEL,

gERoUD I

& RFYIEI2A—-IENUTERSINDHEDT —RF. HFEEMUDEGRICERTDKDIC
ol
me UCKEEV. 7—ADEMUNELIHERALZAS v IEI1-ILTEREIDE Ya—b
PHEORREEFDENDEHDET,

- 1DDVCSYIL—TAT, CentreCOM x310 VU —XDERBERESEDILEHTES
eor 9o MTOHEZBRICHAEDETVCS IV —TZBETEXT,

O AT-x310-26FT
O AT-x310-50OFT
O AT-x310-26FP
O AT-x310-50FP

c RIYIAIN—F. ATy IEHREFRIC, FHREREZRUCAA Yy FR—bEA—Y
Ry M=) GET7AIN—DUTPI—T L) ZfE> TREMEZBRAD TR >~ I =8 L
T INZLVIVIVY—UVIERVEY. VIUIVY—YU YV IIRIREESICIEIT &
HEn. ®y bO—=I 374 v IDEECEEASNE A,

Ay OERET BDHEE. BFLVIVIVY—UVIEERITDRIICLTIREL,

1T BRAVFICREYVOEI 21— VeRUYNTET,
85R—Y[SFP/ 5 v EY 21— LERD ]

2 BRAVFEBUYRT —TIVTYVIRITERL. REAVOUVOEFEARLET,
AAVFEEEFRIDEEE. DITBESDRLIRAAVOR—FELTAZERIT DL
2ICLTLIEE L,

IEARBRAVFA BD2BEBRDBEIE. AAVFADIRAYOR—K1(S1)
HERAVFBDRARAYVOR—E2(S2) [C. RAAVFBDREYVOR—K1(S1) %
RAVFADREY OR—F2(S2) IC#EHELE T,

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.7 RIVIERETD

ALY FA

| s1)s2|
A4y FB
| E1s2 |

ARV UV HICTREZFICE, MEEEEZSDEICD. BRBRET—Tbe ) VIR
ICERIT B EZHITITOLET,

48 CentreCOM x310 ¥ U—X EUREHBEE
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2.8 VY-V E&EHKITS

ABBICREATOCOOIVY —VEEHRLE T,

AEBEROIVY —VR—FERIM4DIROE—AFERALTOVE T, BAERTRD
CentreCOM VT-Kit2 plus. &7z(&CentreCOM VT-Kit2 # AL T, &XMFpimiI>V
—JUR—hr&EDY =DV PIVR— b (FI2FUSBR— ) ##FKELF T,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. F7zld CentreCOM VT-Kit2 ZfEH U e iEH S FEEREL =
Fa WeULFBADTTERLLREEL,

avy-=ib

VY —=IZE VT100%= Y R—FLIcBEY 7 D PHEET 5 IV Ea—&—,
FIFFEBIDRS-232 14 A —D 1 —R%HFDVT100 G#timReEHAL TIES,

% BIEY T MU 7 DREICDODVTIF BAR—I[IVY =LY —ZF IV ERET DITHALE T,
=7

=TI

b —7 )3 BRFER M CentreCOM VT-Kit2 plus. F7cld CentreCOM VT-Kit2 &
BARIEE0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: <YR—I XY Rr—T)bFwv
ROV =) —h 3R Y IR >TOET,

-D-Sub 9K (4X) /D-Sub 9 E~ (X R)
-RJ-45/D-Sub 9 E~ (XX)
-D-Sub 9 (4#X) /USB

CEBOIYY—=)LDOY!) P JUR— bk (D-Sub 9EY) &F1clFUSBR— FN\DHt
DOJEET T, B8, USBAR— MMEARBFORIG OS [F#EA R — AN —I(CTTHER<
el

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (AX) E#aRS-23245 —J)U

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE
2 RESER
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2.8 VY- EERTS

gEHRoUD I

1 ABROIVY—)UR—EZIVY =) —TVDORI-45 Ixo 8 —QAIEFFHLF
@—0

2 2vV—)br—=2)bOD-SubIxHA—{IZ VY =)D P IJUR— ~THRE
L/%@—O

TOUUUY

R FETT T T T T T T I
GiEsa s T O O i ]

00000000

AR026rT

cenrecom VT-Kit2 plus / VT-Kit2

D-Sub 9E/(XR) Ql
-—)p —

TREAOIYY—ILOY U T ILi— MD-Sub OB (FR) LIHDBER. FIEZRIRSS
Y _rmEELT<REL,

50 CentreCOM x310 ¥ U—X EUREHBEE
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2.9 BRI—JINVEeEEHRITD

FERBE BRI—TIVeERITSE. BBNICERDVAYE T,

=TI

FHRTR ROBRT—TNEEATEET.
FHRDEIRS — )L (AC100V f)

O  FT7vav @ik oLFREIRI5—&8RET—TIL(AC100VH)
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JOTR

B, BROF T 3 (BI5E) OERT—TIVIEACI00VATY ., AC200V CTERTY 3155
[, BEEEICTHERIEE L,

NEUEERT—JIVPERIVEY M AT E. RACKIDRNPREREOTDNDSHD F
ER

5

F7v 3y (BI5E) OLFR ORI Y —BRT—TIVEBRDERT —JIVIRIFBELET v I 3E
BCEATEF A (LFRIRIY—EBRT—JIVIF. EBEOERT —JILICHEXTRIFICL
Wr—JILT9),

N
il

EROUDT
g - FE FEA T3 (R ORMHTNEOIEYER—TLEERL. BT
ge  TO3EVERIVEY NIERELTIREAL.

58

- FRBEEMEINC 19V F Sy IICERHTDEERF. BROV—RF 194 VYFSvoL
BEMDOBAHNSEWDKRSICLTLEEL,

@ BRZAJTICUTHSBEAVICTRHBEIF. LRFS<KEZSIFTIEEL,

ER

1T BEBOBRT —TIRFBFLED v OZBRIROR—DT v BN T — HZERY
NF&ET,

BRI —JIVRIHLET v 5|

— Sy IRAIL—F|

100-240AC ~.

5

®
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2.9 BRI—JIEEHKITD

2 BRIF—JVaERIRON—ICHERLE T,

3 BRY—TIRHBALED YO TERy —7IWHRFRBOEDICOVHLET,

100-240VAG ~.

/// BRI —T]

4 BRFr—JIVOBRISIZERIVEY MMIERLE T,

BRI~

v
D}

CentreCOM x310 ¥ U—X EUREHBEE
2 BECER
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5 BRIABE. AT AR EIAVR)LEDARITLE T,
ABUDIEENDIE[8.]. MHREDRE CARR T BAETRS LIIFEE. BEE[1]
HRATLE T, FIHRTE TVCSHAERBMESNTHY, REVIAUN=IDE
LTIMINEYSTENE T,
25~—Y[LEDFR]

BREDHEF. BRISIZERIV LY FHBKREET,
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2.10 E=EDH(HE

VY= I—ZFIVEEETD

AHBCHTBREF. BREARAD SALRROEBEETHD IV RIA VAR
— 271 —R(CLDIZPHERLTITVET,

BEAIARICE. ROVWINDEERALET,

O JdvY—=JbiR—KICEGELEOYY—=ILY—=F)L
O RyKhI—UEDTenetoS5A472
O =Ry bkI—Z_EDSecure Shell (SSH) V547> ~

IVV—=WAE=ZF)BEVIFDIFP)ICHRETD/NSA—E—(RODEHY T,
[TXa2l—Y3V] [BackSpace F—MDEEHE] Fedit IV R FEEXECE—F)
DICHDHBETT

15H B

BIERE 9,600bps
TFT—REVY k 8

NYT 4 5L

AV ITEWY 1

J 00—l N—=FDz7F
IZalb—Yy3YV VT100

BackSpace ¥—Mx{5755% Delete

Telnet/SSHZEFERT 3ICIE. H5SHUHIVY—ILF—ZFILHS5OJ1 VL. AERBITIP
eor 7 RUVRABEZRE U CHLBENGD T T ARMODSEBARICIFIPY RUADFREEINT

WEW e, BF—ERRIVY—ILY—ZFIbh50O0J1 VDI EELEDET,

Ffc. SSHZEFEAT DHEIRF. ARBEOSSHY —N—ZBMLT BIcHDRELHETT,

SSHY—N\—DFEICDOVTIKOYY RUT 7LV | ZTELEE L,

B8R—Y[IPA V5 —T 1—A%Z{EH T 3]

aYYRUT 7L VR /&R - &= / Secure Shell

FEREEHTD
1 DYEa—4— QYV-)OBREAN. BEVI DI PERELET.

2 AEGKOBREANTT,
51 R—IBRT— T IV EHEHT 3]
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3 BRWTROERTH YRTLY T RO PHERBL. LB D1 IHRFS
n&Ed,
B62R—ITETBHIT X hORBRERRT 3]

Loading flash:x310-5.4.4C-20140417-1.rel...
Verifying release... OK

Booting. ..
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K ]
/ /\\\\ / ; ! :
N o Al —
/ NN \ /
/ /\ ANAVAN) /
Allied Telesis Inc.
AlliedWare Plus (TM) v0.0.0
Current release filename:x310-5.4.4C-20140417-1.rel
Original release filename: x310-5.4.4C-20140417-1.rel
Built: Thu Apr 17 01:37:27 NZST 2014
Mounting static filesystems... OK
Checking flash filesystem... OK
Mounting flash filesystem... OK
Checking for last gasp debug output... OK
Checking NVS filesystem... OK
Mounting NVS filesystem... OK
Starting base/dbus. .. OK
Starting base/syslog... OK
Starting base/loopback. .. OK
Starting base/poe_done. .. OK
Starting base/sysctl... OK
Starting base/portmapper. .. OK
Received event syslog.done
Starting base/reboot-stability... OK
Checking system reboot stability... OK
Starting base/cron... OK
Starting base/appmond. . . OK
Starting hardware/openhpi. .. OK
Starting hardware/timeout... OK
Starting base/inet... OK
Starting base/modules... OK
Received event modules.done
Received event board.inserted
Starting network/poefw. .. [ 0K ]
Received event poefw.done
Received event hardware.done
Starting network/startup... OK
Starting base/external-media... OK
Starting network/stackd... OK
Starting network/election.timeout. .. OK

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

hostd, auth, cntrd, hsl, mstp, nsm, sflowd
atmfd, epsr, imi, imiproxyd, irdpd, lacp, 1lldpd
loopprot, rmon, udldd

Received event network.initialized

14:21:51 awplus-1 VCS[935]: No neighboring members found, unit may be in a standalone
configuration

Received event vcs.elected-master

14:21:51 awplus-1 VCS[935]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1 enable' to
configuration

14:21:51 awplus-1 VCS[935]: Member 1 (eccd.6dcl.la7a) has become the Active Master

Assigning Active Workload to HA processes:
hsl, nsm, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, rmond
sflowd, authd, epsrd, irdpd, imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loading default configuration
Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done! .
Received event network.configured

awplus login:

4 AES#EHE, [awplus login 7OV T RHRRSNE T

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE 55
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2.11 EEDHN

RERICHREZ T OROBEORNCOVTHRBLE T,

BEECDOOTOFHMIE, BHR—LN=IZ/HDO [V RU DI P LU VR Z2CE
<IZEWe [NV RUDPUYRIDER -8R/ YRT LT YRAT LAEEDER
BB BIEVPREAEICDOVTIEZ B> THBL TOLE T, MHBARICIE FIELD
(CHER- 81/ YXTLJzsRLTIIZS0,
7P—LADIPOBHFIRICOOTHEA B/ YRTLJICHBLHY T,

ARV RUT7PUVR /ER-B8/ YATL / T7— LY 17 DEFFIE

STEP 1 VY- %&ERTD

IV — )b —7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus., F7fzl&CentreCOM VT-Kit2) T, IV —
WAR—=hrEDVY =DV PJUR— b EFHLE T,

A9R—Y AV Y —)VEEHT 2]

STEP2 VY- —SFIERETD
IVY—DBEY T b T PEFRBOA VA —T T - RMHRICEDETRELE T,
BAN—Y[IVY—LF—SFIVERET D]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOOTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NZD—RE[friend] T,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINZFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%HLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%BLE T, |

IXYRUT7UVR /ER-BE/ YAT L/ Oy

STEP 4 REZRUSHD (IRVKRE—K)
IANVESAVAUR—=TI—RT, AHBICHLTHREZTOE T,
FEROINYRSA VA VE=T1—RICZE IV RE-F]OBRHIBYE T, SITV
FR&HBSDLODRDSNICE— R TLAERFTTERVICD, IV FEERTITDES BN
E-—RIEBEL, tNHBINVYRZANTBHIEICBYET,
O 05+ vEBEREIFHEEXECE—F]ITTY,

awplus login: manager

Password: friend ERICBIERTSNEEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.4 14/04/17 18:57:58
awplus>

IVVRTDVTERED>D, FHEEXECE—RFTHE I ERLTVE T,
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IEFEEXECE— R T RAIE LTHERERIVY K (show xxxx) D—BLHRITTEFH
Ao

O JEfHEEXECE— R Tenable VY F&RTT 5. [HEEXECE—FJICBEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRREDI#]D, HHEEXECE—RTHHEE2RLTOET,
BHEEXECE— R T, IRNTOBHRERITY K (show xxxx) BRITTE=3IFH. YRT A
NBEEBPRERT. 771 VBELE, SEZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R, RV ED—HOHRE L TOEEEER TS [BREIVV R ER/EL
TIOEDARATBDIENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV R&2RITTHE, [40—-/N)VIVI15E
—KNJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IV RTOVTRRED [(config)tt ] B H0—NNWIV 74 F9E—RThHdE%2RLT
WEY,

J0-NDV T4 0F—FlE YRATLALECHHDIREINY RERITITDICODE—
RTT, KBRWCHOTIE, O Y NRD—RDEBPRRARRODHFBE, X1 LYV—20D
BEBEACDE-RTITOET,

FRICIFE. CTIERLIZ3DDIENNCES<DIRNY FE-—RFABYUE T, 5HBICOVOTIE [D
NYRUTPLYRIETELIZED,

ARV RUTPUVR /&R -BE/ YRF L/ XY RE—R

v

STEP 5 J{EXTEZITS (A~ RAFIHE)

HMFCIRY FDOANBIERLE T,

O 3A—Y=TAYY REERT D (HJO- NIV T4 TE—F)
HERLANJVIBD L —H—[zein )& BT B,/ VA D — (& xyzxyzxyzl.

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz ‘

ARV RUTPLVR /B -8/ 1—Y—R/ 1T —FHIY hOEE

OOJA4VINRT—REZETD (U0 NIV T4 TF—F)
0454 V% . manager7 oY FDISRAD—RAEZEE T D, /NRAD— R(&[xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XYzZXYzZXYZ ‘

Bl vy rUTrLYR /BR-EE / YRT L/ IKAT— ROEE

v
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2.11 FEDFN

O RAMRERETS (JO-—NUVIV D74 5FE—R)
RRARRZELTImyswitch| Z58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

VY REFEESEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

B avvruTrLYR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

BR %Y RUTPLYR /IPI—F 45 [ IPAYI—TT—2

TI7HNWET—bDIA&LT192.168.105%8EFT B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl avyRUTFLYR /IPI—F 45 / 251

O YAFT LA ZRET D

ABEREFEMCK > TNV OTP Y TENB0ET (U TP VAL LLOVE) #REILTHY., ik£#
B [EARBIBSET A SIRERLNA RSB L TR T AN BRSNE T,

DO EDEEXBIFE EEICIRDICHD, YRTARAGEEICEDE TEBIZEAHITT
HBLET,

B4 Y — % BAEES (JST, UTCK U 9BEEATLIS) [CRET S (HO—/bIV 7
4 OE—=R),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9

YRTLBA(BNEEZD 20145108128 1785500 JICHRET & USHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZFIRL %% BER/ET 56 (E. NTPI—-—N—0DRE%=LF T,
NTPY—N—DIPPFLR%EBET S (HFO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BR ovYRUTFUYR /BB / YRT L/ YRT LEAORE

v
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STEP 6 REZFREFEID

BELICABZRBELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERD) #RA— PV 7OV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

ARV RUT7UVR /BR-BE/ YRT L/ REDRE

STEP7 OJ79h9%

VY RSA VAV R—T T —RTOBEMET LIS, DIPHIRLET,
‘ myswitch# exit
IRVRUTZUVR /ER- BB/ VAT L/ IXY RE—R

CentreCOM x310 ¥ 1J—X EiRsHBAE 59
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EZEIC

FERDEAPICRASDD S TIVDRE LICE EDRERITEEBNLE T

HCEHT X FOBRZHRTSD

RERIECEWEAEZHATOE T, REREBICIRBHXVE-—IICTS—AED
RRSNE T EBQREBEFICIIRDEDBX Y E—IHRRENE T,

Loading flash:x310-5.4.4C-20140417-1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K ]
/ /\\\\ / ; ! :
N A =
/ A A \ /
/ /\ ARAVAN) /
Allied Telesis Inc.
AlliedWare Plus (TM) v0.0.0
Current release filename:x310-5.4.4C-20140417-1.rel
Original release filename: x310-5.4.4C-20140417-1.rel
Built: Thu Apr 17 01:37:27 NzST 2014
Mounting static filesystems... OK
Checking flash filesystem... OK
Mounting flash filesystem... OK
Checking for last gasp debug output... OK
Checking NVS filesystem... OK
Mounting NVS filesystem... OK
Starting base/dbus... OK
Starting base/syslog... OK
Starting base/loopback. .. OK
Starting base/poe_done. .. OK
Starting base/sysctl... OK
Starting base/portmapper. .. OK
Received event syslog.done
Starting base/reboot-stability... OK
Checking system reboot stability... OK
Starting base/cron... OK
Starting base/appmond. . . OK
Starting hardware/openhpi. .. OK
Starting hardware/timeout. .. OK
Starting base/inet... OK
Starting base/modules... OK
Received event modules.done
Received event board.inserted
Starting network/poefw. .. [ 0K ]
Received event poefw.done
Received event hardware.done
Starting network/startup... OK
Starting base/external-media... OK
Starting network/stackd. .. OK
Starting network/election.timeout. .. OK

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

hostd, auth, cntrd, hsl, mstp, nsm, sflowd
atmfd, epsr, imi, imiproxyd, irdpd, lacp, 1lldpd
loopprot, rmon, udldd

Received event network.initialized

14:21:51 awplus-1 VCS[935]: No neighboring members found, unit may be in a standalone
configuration

Received event vcs.elected-master

14:21:51 awplus-1 VCS[935]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1 enable' to
configuration

14:21:51 awplus-1 VCS[935]: Member 1 (eccd.6dcl.la7a) has become the Active Master

Assigning Active Workload to HA processes:
hsl, nsm, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, rmond
sflowd, authd, epsrd, irdpd, imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loading default configuration
Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:
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EV2-)VTEIL, FENIDRT—ARTHRESFRRSNE T,

oK FZEOEY 21— A ERBICO—FEhE LI

INFO FBOEI21—VTIS—HPEELTOE T, 2L, AHEBOBMERFTEER R
ETY

ERROR FEDEY21—VTIS—DREL. ARROBEICEEN T ITRELELSDY &
El

ERELSME. FHEDIB®AD'INFO F12IFERROR TREI X v E—IRICKRRSNBDHED
HYFETo

Q EEX v E—JlE. ARBICTelnetTOJTA Y LTV B EERFRREINE Ao
=7

LED RiRZHERIT D

LED DREEERL TIZSLo LED DREFEBRRICRISETDOT, HHLED
TORICEDLSICRRENDDEHESRL T IZE 0o
25 X—J[LEDFR]

OJ%#29 3

AEGHNEMTDOT2REDEICLY, RRARFTEZHENHYF T,
XEY—=[CRBESNTLSBOY. 94bHh5, buffered04 (RAM EICREFESNIZO0H)
&permanent04 (NVSICIRBESNICOY) DABERBICIE. ¥NENSFHEEXECE
—R®show log Y2 K. show log permanent Y Y R&EHBEWNE T,

Q INSOIYYREFE. JO0-/\ b3V T« JE— RTHRITARETT .
evk

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2014 Apr 17 14:20:50 kern.err awplus kernel: mtdoops: mtd device (mtddev=name/number) must be
supplied

2014 Apr 17 14:20:50 kern.notice awplus kernel: number of CFI chips: 1

2014 Apr 17 14:20:50 kern.notice awplus kernel: Bridge firewalling registered

2014 Apr 17 14:20:51 kern.notice awplus kernel: RAMDISK: squashfs filesystem found at block 0
2014 Apr 17 14:21:01 user.notice awplus-1 POEHW([859]: event_psu_send: early return

2014 Apr 17 14:21:32 daemon.notice awplus-1 rpc.statd[1661]: Version 1.2.5 starting

2014 Apr 17 14:21:32 daemon.notice awplus-1 rpc.statd[1661]: Initializing NSM state

2014 Apr 17 14:21:32 daemon.notice awplus-1 rpc.statd[1666]: Version 1.2.5 starting

2014 Apr 17 14:21:32 daemon.notice awplus-1 rpc.mountd[1681]: Version 1.2.5 starting

2014 Apr 17 14:21:51 user.alert awplus-1 VCS[935]: No neighboring members found, unit may be
in a standalone configuration

2014 Apr 17 14:21:51 user.alert awplus-1 VCS[935]: Startup speed can be improved by adding
'no stack 1 enable' to configuration

awplus#

awplus#
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3 fF £

63



3.1 E>EEFEIC

FERDNERT BOTA Y E—IIROET 4 —)UETHEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIEIRDESYTT,

Z14—ILR% SR
date Xy E—IDEREN
time Xy =Y DAERFFZ

facility T7IUT 44— EOWRETIL—TICBHET A v E—IhERT (BIRZSR)
severity OJUNbe Xy t—IDEXSZRYT BIRZESR)
program([pid] | Xvt—Y7Z4&EmR L7075 A0&FIET7OEXRID (PID)
message Xy E—IKRX

773 UF 4 — (facllity) IZIFRDEDHBY & T

BF5 G
auth FEHTVRT L
authpriv SR TV AT L (BEHEOEWLBD)
cron EHIZ=IT7—TF > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7A)ERXT TV R T I
kern H—=x)L
Ipr TUH—RT—=S5—YTIXT I
mail A=)V TV RT I\
news Xy hNZa—AYTIAT LA
syslog syslog 7—E (syslogd)
user 1—H—-JOEX
uucp UUCPYIJYRT L

Qo LN (severity) ICIERDEDD DY £ T,
FSUNVIZIEFESEBHDIMTTENTHY., BSIFNSOVRBEEATHDEARLE
@—o

2 SHEA
emergencies | VA5 ADMERREETH D ERRT
alerts JERBICHNEES IR TH D EART
critical BRSREENFEEU I EZERT
errors —WHELS—Avt—
warnings EEXvt—Y
notices IS5—TIFELH, BEEDIRZETDHHD UITELX Y-
informational | BEERICHITDF ISR
debugging | SO TEEMIER

_o%
NSGIEIAILNEg ST et
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cST LI

BRI—IINZEEHGUTHBRAT—FI R (7 I A ) LED BT LIEL

ELLEERT —JILEERLTLETH
BIROBRY, — 7 IEACIO0V AT, AC200V THAT 385, HELEIC
TR IS,

BBRT—TIVDBELLEREINTLETH

BBRIVEY M. BRHEHEEINTVLETD
BIOERIV Y HTHERL TS,

ATF—=HR(7EIAV N LEDIZ=LTT%h. IELSEHELIRLY

EBRZAJICUcH L, IATHVICLTOEEBAD
BReAVICLTHOBEAVICTEHEIE. LIIS<EeHIF TS0,

T—DI%EEHELTHL/A LEDD=LT LIRLY
BT OEBROERIEAOTVEITD

XYy hI=0A V5 —T1—AA— RICEERFHDIEAD

BEE— RIEREDKESBEIREFEISDBICEESNTVLERTH

speed ARV RFH LU duplexAYVY R (A VA—T 1 —RE—F) THh—FDBEE
E-—RAREIBDENTEF T, BRITOMBAERLT. BEET—RHIELL
HAEHEICRBDLDICHEL TS0,

ELWUTPY—TJILEERLTVETH

OUTPY—JILDOATdYU—

10BASE-TDBEFHT TYU— 30U L, 100BASE-TXDHBEHT T —501E,
T000BASE-T OF&EEFIVNVREF - HhFTU—=5 N EOUTPY =T bz ERL
T<izEbe

OUTPY—JID51TF

MDI/MDI-X BEhERBEEIC K Y. FEEDAR— D=L (MDI/MDI-X) IZH DD
59, AbL—k/O0RDEBEDT —TVEA T TEERTEENTEET,
AREBDOMDI/MDI-X BBRB AL, R— FOBRERE., T2 /L VvORDHRE
[CHDDBET, EOBEBEE—RTEEMCTEENTEET,

O UTPr—JILDEe

=T RERA100mEBESNTVET,

40R—=I TRy NI—UHREERT D]
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3.1 E>EEFEIC

ELWLKT7AN—=—TJILEFERLTVETH

OXT7AN=—=TILD5AT

NUFE-—RI7272A4N=—0%B86F I7/0Zy RENL0/126 um, &F1cl&
62.5/125 uMDEDZEBBLTIZSL,

IVGNWE—R T PAN—DFEZ. ITU-T G.652 FEMDED &AL T IZE0,

SFPOBRICE > T, BARTBIHX T 7AN—DPRQUET. YVFE—FT2AN
—PMEATEBDIE. AT-SPFX/2, AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10. AT-
SPBDM-A-BTIDT, THEHRLIIEEW,

BH, AT-SPLX10DERICNYIVFE—R I 7AN—%FERT 5HBEF. HHIT S
E-F-IVFT4Y3ZVO - NyFI-REERLTIZE 0,

F 7o, AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A-B (&,
BRREBEICE>TE PYTR—A—DDBERDHENHBYE T,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRXICEBEE L 40X—I[ R F D —HMB%HER T S TIESRIZS L KT 7
AN=r=TIOHHRPERRBICL > TEEBHAIRSUEITOT, IR
=W

O KT 7AN—r—DIRELLEFENTVETH

AT-SPFXBD Y U —XEAT-SPBD ¥ U — XS D SFP TERT KT 71 )N —
F—=TVE2EATIHITE>TOE T, RERBD TX ZBHEDESSORX (T, AR
5D RX & B DBERD TXIZHEHRL TS,

AT-SPFXBD YU —XEAT-SPBD YU =g, ERETRBBBEONAANVOS
12, 1RO T PAN—4 =TIV TBENTEFT,

40R—=I Ry ND—UHREEFT 2]

TIOLEDICREESNTLFEAD

FFBELED ON/OFFAS > DEEHERL T<IZS Lo LED OFFICERET B &,
AT —=BALED (7 E2IA YV FLEDDIER I XY ) <IN TOLEDAUEITL
E

25R—YLEDRR]
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L/A LED (34T % DY, BETERL
R— hH'EEZ) (Disabled) [CEREINTLEFEAD
show interface 3 ¥ >~ R (FEHEEXECE —F) TR —FRXF —4 R
(administrativestate) Z 58 L T< /2=,
FEIHIIRESNTOBDR—FEEHET BT shutdownIXYV R (A &—2
I—RE-—R)ZnoEATEITLTIZES L,

PoE#SEHNTZEREL
PoEfaSBERENESN CERESNTLIEEAD
show power-inline 3% K GE4SHEEXEC E— ) TPoEMSBHEEEDER - EX
(Admin) ZFESRL TL<IZS 0

PoE R— FDHEABHHDRES N LRIEZ LB > TLWVERAD

show power-inline 3 R GEAHEEXECE— R) TR — DB HEH LRIE(Max
(mW)) RSB L T<IZE 0,

43— [PoEDZ BRI =R T 5]

PoEEROEAHFERAENTAMIGENZ LE > TLEEAD

S RALZEHRBERKI12KR—F. OS5 RIFEHSBERA24R—F H5R2
SEHEE(FAT-x310-26FPDBETA 24K — k. AT-x310-50FPDIFEHRA L8R
— FERICHEEN TEE T,

PoEBROEHERASNRAMAEN%Z LDOS &, power-inline priority 3> B
AVB=DT—RE—R) TISA4AUT 1 —%B[ELTVDHE. BEEDEN
[low] DAR—FHBE, B—T 14 F VT4 —DBEEFR— FBSO—FBAETOAR—
FHSHEAFELELE T,

43 R—Y [POEIGDZ B FEFT D]

ELWUTPY—JILZEERLTVLETH
TEREERLT, ELLATIV—DOUTP S =TI BAL TIEE 0,

AHBDHEBARF T —TIVDFRIEEERTDAIIFT T« TBTITDT. SIRIERD
#FB UTPU—JILZEERLTL RS,

. - PoE SZEkas
- POESFXIOME  EEE s0o3ars | IEEE 802.3athl
TOBASET 75— 3ELE HFIU—BBE | TU/\UR K7 I)—5NE
T00BASETX|  h7JU—6biF HFIU—BEE | TU/\UR AT IU—BUE
TO0OBASE-T | TU/\VA R 75 JU—50LE

43~—Y [PoEHILDZEHBZERT 2]
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3.1 E>EEFEIC

VY=L —ZFIVICIFDBASITELEN

T—=JILPERIARI F—DIEULLEREINTVEITH

AEROIVY —)UR— kG RI-ASDIRORZ—AFALTVET, & —T)b(E#L
HIRFTRD [CentreCOM VT-Kit2 plus]). F7cld [CentreCOM VT-Kit2 | % &8
LTLIEEW e TEAROIVY =D P JuiR— E A D-Sub 9EY (+ R) D4k
DOBEEF. BIREmIROR—% CREIZS0,

2. [CentreCOM VT-Kit2 plus] (& USBHR— FADEHHARETT, USBAR
— MMEBBEFORIG OS [Ft R — AXR—=INC TR IZS 0,
A9R—I[AVY— |V EEHT D]

BEY T hU 7% 2DULERICGEE L TOWEEAD
B—DOCOMN—hZFERITBBEY I DI TP ZEHEEBHTSHE. COMR—RIC
BOTHENHLEL, BETERL, FIRIAREICEDBREDEENFKELEZT,

BEY T b T 7 DRERNS CBESRH) FELWVLWTITH
AHREEHRLTOBCOMR—FEE, BEVI DI PTRELTLSCOM
N—hFBD—HLTOBHZHERL TS0,

Fic, BEREORENFHDBE COMAR—FT—HLTOLBLZERLTICS
Wo ARGOBEREIFI600bPs TT,

VY= —ZFITXFHEITTS

COMiK— hOBEREFELWVLTT D
BEREDORENAHZECOMR—FT—HLTLBEDLZERL T IZS 0,
COMR— FDFH/EN 9600bps LISMIHESNTO D EXHMET ZRIL&E T,

XFANE— REFREFEE— RICEOTLETH
EANFVPHFANFTEFANLBOTIZSL, B%, ATERETEAYF—%8BL
BB ERAR)F—EZBLTANE-FOPYBRZTVE T,
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3.2 & &

CCTlE DROR—DEVPHA 0T —TVOikE. SRBPRERMGZS EARD

OHERICDVWTRBLE T,

ARII— - F—=J itk

10BASE-T/100BASE-TX(PoE) -10/100/1000BASE-T 4 49 —J1—2X
RI-AGEDEY 2S5 —Iv v o%FBRLTOLET,

QAvs5 Rk 1 OBA_SE-T/'I OOBASE-'EX PoE
MDIfES MDIX{ES [#)L5F 7178
1 TD+G&fE) | RD+ (%8 KR
1234567 2 TD- GEE) | RD— (Zf8) Nl
/ 3 RD+ (Zf8) | TD+ GE) N
4 N e +V
I 5 i i +V
6 RD- (®E) | TD- G2 N
7 e s —v
8 KfEm i —v
10/100/1000BASE-T
4l MDI MDI-X
1 BI_DA + BI_DB +
2 BI_DA — BI_DB —
3 BI_DB + BI_DA +
4 BI_DC + BI_DD +
5 BI_DC — BI_DD —
6 BI_DB — BI_DA —
7 BI_DD + BI_DC +
8 BI_DD — BI_DC —

=TI RETROESY TI,

O 10BASE-T/100BASE-TX
2 UTPZ—JIL(XRL—H) —
17D+ TD+ 1
-2TD- - 2 <$
3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6*4°‘>
MDI-X MDI
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FRE . b
C1o. ] UTPT=70b(Z02) [T
-2 TD- TD- 2
r3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
AR , b
[11Ds | UTPZ =TI (RbL—H)
Z, 2TD- TD-2
| 3RD+ RD+3-
e o]
MDI MDI-X
A _ BRes
11D |_UTPT—70(£02) [ $
ﬁijr& - 2 <
| 3RD+ RD+ 3
e >
MDI MDI
O 1000BASE-T
TR R
—=17] 1 BIDA+ BLDB+ 1 1\ /5=
—Hy 2 BI_DA- BI_DB- 2 1 >
>4 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 =
< 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
—=13 4 BIDC+ BLDD+ 41\ 13t
—<¢] 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 D>
-] 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 { =
<] 8 BI_DD- BI_DC- 8 ]
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RS-2324/49—TJ1—2R

RI-AEBEDEY 25 —I v v H%eBEBRLTOET,

R‘;‘gsz [EE% (JISHHE) fEens
1 RTS (RS) EEER

12345678 2 NOT USED KEMA
3 TXD (SD) REET—4
LJJ 4 GND (SG) ES it
5 GND (SG) S5 At
6 RXD (RD) BET—5

7 NOT USED HRIEFA

8 CTS (CS) S

USBAV5—TJxI—2R

USB2.0D&A TAXR) IROA—=FBALTVET,
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32 t &

FHROHLE
AT-x310-
26FT 50FT 26FP 50FP
HERIRIE
|IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*'
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet (AT-x310-26FP/ AT-x310-50FP D)
IEEE 802.3at Power over Ethernet+ (AT-x310-26FP / AT-x310-50FP DJ*)
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*°®
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
|IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.8032 ERPS
BERREC
CE
BEHNE \ ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950- 1
EMI A& \ VCCIZSZA
EU RoHS 1E%
TIRER
EANEE AC100-240V AC100-240V AC100-240V AC100-240V
AN EBEHE AC90-264V AC90-264V AC90-264V AC90-264V
TENSERE 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
ERASER 1.0A 1.0A 5.0A 5.0A
BAALER (FABE) 0.49A 0.83A 5.8A 6.0A
N 22W 41W 240W 250W
TIOHRED (@A 26W) (@A 53W) (@A 520W) (@A 530W)
TRmE 80kJ/h 150kJ/h 880kJ/h 920kJ/h
(K 95kJ/h) (BA190kJ/h) | (BBA1900kJ/h) | (BK 1900kJ/h)
POE (AT-x310-26FP / AT-x310-50FP 0 3+)
#HEAR — FIWEFF4TB
= - — FKELE 370W
AR — 17K— &b 1 30W
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AT-x310-
26FT \ 50FT 26FP 50FP
RIS
RERRE -25~70C
REREE 95% U (BBEEEC L)
BERSRRE 0~45T \ 0~50C
EERPEE 90% LU (EBEEI L)
SiTiE
340 (W) x 213 (D) |440 (W) x 308 (D)
X 44 (Hh mm X 44 (H) mm 440 (W) x 359 (D) x 44 (H) mm
B8
[ 2.4kg \ 4.5kg [ 5.3kg \ 5.8kg
2Ly FIIAR
\ ZRPE&THT—R
MAC 7 RL A S8R
\ 16K
XEU—FE
TovYaXEU— 64MByte 64MByte 64MByte 64MByte
AAIAEY— 512MByte 512MByte 512MByte 512MByte
USBik—k
x5 — SATA(XR)
UsB UsB2.0
HYik—h3%MIB

MIB Il (RFC1213)

IP7#9—5 4247 —J)UMIB (RFC2096)
3R T w I MIB (RFC2674) *7

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,97)L—71)
A5 —T T —RhkRT )L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC34 11 ~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) (AT-x310-26FP / AT-x310-50FP (D J+)
1 —Y=xv ~kMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 ~R—K~MIB

%1 MIGSFPEY 1—)UEMAE

%2 AT-x310-26FT / AT-x310-26FPDiHHE. R— k1 ~iK— k24 DHYR— bk
AT-x310-50FT / AT-x310-60FP DF&. R— k1 ~iR— 48 DHTIR—

%3 |IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Z=0
%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220
%5 |EEE 802.3ad &[E&F

6 YFHRBICHBWVTIE [HERR RoHS #§5 (China RoHS) | TR 51N 3 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH UL TVRIEEHHDEITH. BAEANTOFERSLUBEAL SHEZ
SUBENHHUCBEE DD, BHTERYR—METBTUVRREEET, MHEF0RTHRAIE
LTHILEEA.
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